
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  13/2019 - PR 13/201913/201905/02/2019Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CORADIN TERRAPLENAGEM EIRELI - ME     (178642)1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DESERVIÇOS DE HORAS MÁQUINA COM  01 (UM) ROMPEDORHIDRÁULICO, ACOPLADO À ESCAVADEIRA COM NO MÍNIMO20 TONELADAS, COM NO MÍNIMO 1.500 JAULES (IMPACTO DOROMPEDOR), PARA PERFAZER UMA QUANTIDADE ESTIMADADE ATÉ 1.500 HORAS. OS SERVIÇOS DEVERÃO SERPRESTADOS CONFORME NECESSIDADE DO MUNICÍPIO, EMQUALQUER LOCAL, DENTRO DO TERRITÓRIO MUNICIPAL. -Marca: CORADIN
h 1.500,00  0,0000 290,00    435.000,00

Total do Fornecedor: 435.000,00Total Geral: 435.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

13/201913/2019-PRPREGÃO PRESENCIAL18/02/2019CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HORAS DE ROMPEDOR HIDRÁULICO, PARA ROMPIMENTO DE ROCHAS QUANDO DA ABERTURA, REABERTURA E REBAIXAMENTO DE ESTRADAS VICINAIS E RUAS DO PERÍMETRO URBANO DO MUNICÍPIO, ABERTURA DE VALAS PARA TUBULAÇÃO DE ÁGUAS PLUVIAIS ENTRE OUTROS SERVIÇOS DE NECESSIDADES DO MUNICÍPIO. O VALOR MÁXIMO DO REFERIDO SERVIÇO, É O VALOR QUE O MUNICÍPIO VINHA PAGANDO NO PREGÃO PARA REGISTRO DE PREÇOS ANTERIORMENTE REALIZADO.  Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   18   de  Fevereiro   de   2019. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


